
Angebote gültig ab 23.03. – 28.03.2026

ALTENBURGER
Premium Pils, 
Kellerbier, Hell, 
Hell Alkoholfrei
je 2 x 20 x 0,5 l 
Doppelkasten
+ Pfand 2 x 4,50; 
1,00/l

LICHTENAUER
Mineralwasser
Medium, Pur, Spritzig
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,50/l

FELDSCHLÖßCHEN
Maibock je 11 x 0,5 l Kasten

+ Pfand 2,38; 1,45/l

FREIBERGER
Pils, Export je 20 x 0,5 l Kasten

+ Pfand 3,10; 1,10-1,20/l DOPPEL
KISTEN
AKTION

NEUNSPRINGE
Jim Him, Mandora, Waldi & Baldi, Cola

je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,36/l

GAMPERTBRÄU
Osterbier je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,80/l

7,995,99
-25 PROZENT

9,997,99
-20 PROZENT

17,99
AKTION

12,998,99
-31 PROZENT

4,993,99
-20 PROZENT

NUR FÜR 
KURZE ZEIT

NUR FÜR 
KURZE ZEIT

15,99je 10,99
-31 PROZENT

AB 2 KÄSTEN

15,99je 11,99
-25 PROZENT
1 KASTEN

34,9820,00
-43 PROZENT

NORD-
GOLD
Eierlikör
je 0,7 l 
Flasche
5,70/l

11x0,5L



BIERGENUSS
ABER GANZ
OHNE

GLUTEN

BIERANGEBOT MONTAG 23.03.2026 - SAMSTAG 28.03.2026

Beste Rohstoffe 
und echter Bie-
nenhonig bilden 
den göttlichen 
Geschmack 
dieses bern-
steinfarbenen 
Bieres. 

ODIN TRUNK
Honigbier
je 0,5 l Flasche
+ Pfand 0,08; 2,98/l 

NEUMARKTER 
LAMMSBRÄU
– Bio Glutenfrei –
je 10 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 2,30; 3,94/l

BITBURGER
Helles Lagerbier – glutenfrei – 
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,52/l 

VELTINS V+
Energy, Berry, Sprizz Bitter-Orange
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l 

DRESDNER 
FELSENKELLER
Urhell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 0,90/l 

ALLGÄUER BÜBLE
Bayrisch Hell, Edelbräu
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,60/l 

CORONA
Extra, 0,0% je 6 x 0,355 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,81/l 

11,998,99
-25 PROZENT

19,9915,99
-20 PROZENT

5,99
AKTION

12,99
AKTION

4,49
AKTION

4,99
AKTION

1,49
AKTION

GAMBRINUS
Premium
Bier aus Tschechien 
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l

16,9912,99
-24 PROZENT

ANHEUSER-BUSCH
Bud 

je 6 x 0,33 l 
Dosenpack
+ Pfand 1,50; 

3,03/l 

5,99
AKTION

NEU
IM SORTIMENT

MILD & 

ERFRISCHEND

WIEDER 
ZURÜCK IN 

DEUTSCHLAND



ERFRISCHUNGSANGEBOT MONTAG 23.03.2026 - SAMSTAG 28.03.2026
EN

ERG
Y, CO

LA
 &

 LIM
O

N
A

D
E

ZUCKERFREI

GEROLSTEINER
Mineralwasser naturell

je 6 x 1,5 l Kasten
+ Pfand 2,40; 0,83/l

TAKE OFF
Energy Drink

Classic, Fruit Mix
je 0,33 l Dose

+ Pfand 0,25; 3,00/l

HELLA
Near Water 

verschied. Sorten
je 6 x 0,75 l Pack
+ Pfand 1,50; 0,89/l

SANPELLEGRINO
Limonata, Limone & Menta, Aranciata Rossa
je 0,33 l Dose                     
+ Pfand 0,25; 3,00/l

PAULANER
Spezi, Limo Orange,
Limo Zitrone 
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 2,09/l

0,69
AKTION

7,49
AKTION

10,99
AKTION

4,993,99
-20 PROZENT

5,993,99
-33 PROZENT

1,491,19
-20 PROZENT

0,99
AKTION 0,99

AKTION

BAD MEINBERGER
0,NIX Mango Pitanga, Orange 
Passionsfrucht, Pink Grapefruit
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 1,22/l

COCA-COLA
verschiedene Sorten

je 6 x 0,33 l Pack
+ Pfand 0,90; 

2,02/l

MÖTT‘S
Limonade
Nr. 7 Rhabarber, 
Gurke & Basilikum,
Nr. 8 Ingwer, Limette 
& Zitronengras,
Nr. 9 Zitrone, Gurke 
& Basilikum
je 0,33 l Flasche
+ Pfand 0,08; 3,61/l

GLASFLASCHEN



SPIRITUOSENANGEBOT MONTAG 23.03.2026 - SAMSTAG 28.03.2026

D.E.W.
DROP• 50 ml Tullamore D.E.W. Original • 250 ml Indian Pale Ale

• Eiswürfel 

Nur solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. Impressum: Lösch Depot Leipzig GmbH | Ringstraße 10 | 04827 Machern, OT Gerichshain 

facebook.com/loeschdepotleipzig https://www.instagram.com/loeschdepot_leipzig/www.loesch-depot-leipzig.de 

UNSERE NEUEN ANGEBOTE ab 05.04.2026 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

•	 Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
•	 Bennewitz, 
	 Eschenring (Penny-Markt)
•	 Böhlen, 
	 Karl-Barthelmann-Str. 3a
•	 Brandis, Braustr. 34
•	 Brehna, Markt 13 a
•	 Delitzsch, Berliner Str. 17
•	 Dahlen, Bahnhofstr. 100
•	 Grimma, Vorwerkstr. 29
•  Halle-Dölau, 
	 Salzmünder Str. 79
•  Halle, Berliner Str. 238 
	 (Penny-Markt)
• 	Hohenmölsen, Goethestr. 30
•	 Laucha a.d. Unstrut, 
	 Ladestr. 2
•	 Leipzig-Connewitz, 
	 Meusdorfer Str. 18
•	 Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1

•	 Leipzig-Engelsdorf, 
	 Riesaer Str. 223
•	 Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
•	 Leipzig-Eutritzsch, 
	 Wittenberger Str. 19
•	 Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 
	 (Ecke Ratzelstr.)
•	 Leipzig-Kleinzschocher, 
	 Rolf-Axen-Str. 1-3
•	 Leipzig-Lausen, 
	 Lausener Str. 2
•	 Leipzig-Leutzsch, 
	 Georg-Schwarz-Str. 92-96
•	 Leipzig-Lindenthal,
	 An der Hufschmiede 31
•	 Leipzig-Möckern, 
	 Blücherstr. 36
•	 Leipzig-Probstheida, 
	 Bockstr. 1-5
•	 Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84
•	 Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7

•	 Machern, Schlossplatz 11
•	 Muldenstein, Neue Burg-
	 kemnitzer Str. 20
•	 Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
•	 Nünchritz, Riesaer Str. 7g
•	 Oranienbaum-Brandhorst, 
	 Lange Reihe 14a
•	 Oschatz, Rosmarinstr. 36
•	 Ostrau, Karl-Liebknecht-
	 Platz 1
•	 Strehla, Lindenstr. 23b
•	 Trebsen-Mulde, 
	 Bahnhofstr. 7 b
•	 Weißenfels, 
	 Tagewerbener Str. 37
•	 Wittenberg, Dessauer Str. 12
•	 Wolfen, Saarstr. 12
•	 Salzatal, OT Bennstedt, 
	 Eisdorfer Str. 32
•	 Wurzen, Str. d. Friedens 10b
•	 Wurzen, Torgauer Str. 32

LICOR 43
Original

Spanischer 
Likör 

je 0,7 l Flasche
18,56/l

ANDALÖ
Spritz je 3 x 0,2 l Pack
11,65/l

BOMBAY
Sapphire 

London 
Dry Gin 

je 0,7 l Flasche
24,27/l

ROTKÄPPCHEN
Sekt 
verschiedene Sorten
je 0,75 l Flasche
5,32/l

12,99
AKTION

8,996,99
-22 PROZENT

16,99
AKTION

5,293,99
-25 PROZENT

14,99
AKTION

4,993,99
-20 PROZENT

TULLAMORE 
D.E.W.
Original Blended 
Irish Whiskey
je 0,7 l Flasche
21,41/l

BREE
Wein
Chardonnay
halbtrocken,
Riesling,
Pinot Noir Rosé
je 0,75 l Flasche
5,32/l


